Форма регистрации участников командного состязания 
«Курский хакатон «IT-ПРИЗВАНИЕ junior»2021»

Наименование организации___________________________________________


	№п/п
	Фамилия, имя, отчество участника
	Наименование команды
	Название направления

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество сопровождающего

	1
	

	2
	



Примечание: количество человек в команде – 2-4.
